
Ejendommen Bygmarken 9 ApS

CVR-nr.: 39003074

Bygmarken 9A
3650 Ølstykke

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/06/2023

Jens Knude Seidenfaden
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ejendommen Bygmarken 9 ApS
Bygmarken 9A
3650 Ølstykke
e-mailadresse: jens@jscarline.dk
CVR-nr.: 39003074
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Revisor JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Else Sørensens Vej 30, 1
2610 Rødovre
DK Danmark
CVR-nr.: 63778710
P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er drift af erhvervsejendom samt investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabet opnåede et resultat efter skat for året på 182.650 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 31. december 13.947.133 og egenkapitalen udgjorde 4.060.500 kr. Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		953.160	642.696
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-250.766	-242.251
Resultat af ordinær primær drift		702.394	400.445
Øvrige finansielle omkostninger		-410.971	-397.997
Ordinært resultat før skat		291.423	2.448
Skat af årets resultat	1	-108.773	9.444
Årets resultat		182.650	11.892
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		182.650	11.892
I alt		182.650	11.892

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger		13.900.000	13.725.000
Materielle anlægsaktiver i alt	2	13.900.000	13.725.000
Anlægsaktiver i alt		13.900.000	13.725.000
Likvide beholdninger		47.133	3.312
Omsætningsaktiver i alt		47.133	3.312
AKTIVER I ALT		13.947.133	13.728.312

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for opskrivninger		3.671.251	3.512.945
Overført resultat		339.249	111.949
Egenkapital i alt		4.060.500	3.674.894
Hensættelse til udskudt skat		943.018	929.266
Hensatte forpligtelser i alt		943.018	929.266
Gæld til realkreditinstitutter		7.632.613	8.222.611
Deposita		27.000	27.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	7.659.613	8.249.611
Gæld til realkreditinstitutter		468.600	468.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.094	30.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		320.579	149.933
Skyldig selskabsskat		95.021	22.873
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		352.146	203.135
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2	0
Periodeafgrænsningsposter		9.560	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.284.002	874.541
Gældsforpligtelser i alt		8.943.615	9.124.152
PASSIVER I ALT		13.947.133	13.728.312

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Note

4

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	3.512.945	111.949	0	3.674.894
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	182.650	0	182.650
Årets opskrivning	0	158.306	44.650	0	202.956
Egenkapital, ultimo	50.000	3.671.251	339.249	0	4.060.500

Noter

1. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	95.021	30.873
Ændring af udskudt skat	13.752	-40.317
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	108.773	-9.444

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger
	kr.
Kostpris primo	9.711.730
Tilgang	222.810
Afgang	0
Kostpris ultimo	9.934.540
Opskrivninger primo	4.503.775
Årets opskrivning	202.957
Opskrivninger ultimo	4.706.732
Af- og nedskrivning primo	-490.505
Årets afskrivning	-250.767
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-741.272
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.900.000

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag	Langfristet	Restgæld
	ultimo	næste år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Pantebrevsgæld	7.111.077	420.000	6.691.077	5.011.077
Kreditinstitutter	990.136	48.600	941.536	747.136
	8.101.213	468.600	7.632.613	5.758.213

4. Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Type af investeringsejendom:	Bygmarken 9B Bygmarken 9A	
	X	X
Investeringsejendommen er en blandet bygning bestående af mindre kontorer og lagerhal		
Beliggenhed	Ølstykke	Ølstykke
Størrelse m2	228	1.602
Årlig forventet leje, kr	114.120	924.000
Leje udgør pr. m2	501	577
Afkastkrav pr 31/12 2021	5,45%	6,00%
Vurderet værdi	3.975.000	9.925.000
Stigning i afkastkravet med 0,5%	3.629.000	9.212.000
Fald i afkastkravet med 0,5%	4.362.000	10.887.000
Værdi pr. m2	17.434	6.195
Brug af ekstern vurderingsmand	X	X

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen. Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets pengecreditorer og bankgæld andragende 8.101.213 kr. er der lyst pant på samlet 8.800.000 kr. i selskabets ejendomme med bogført værdi på 13.900.000 kr.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022
	0